
Obec Třtice 
Třtice č. p. 80, 271 01  

 

 

Telefon: 

602 671 280 

E-mail: 

starosta@trtice.cz 

Bankovní spojení: 

ČS a.s. Rakovník 

Účet: 

540576369/0800 

IČO : 

00244520 

 

PROVOZNÍ ŘÁD - CHATKOVÝ KEMP 

Provozovatel: 

Obec Třtice, Třtice č. p. 80, 271 01 Nové Strašecí, IČO : 00244520 

Správce: 

Ivana Kloučková Nováčková 

 

1. Ubytovaný je povinen seznámit se s tímto provozním řádem ihned po převzetí klíčů od 

chatky a během pobytu jej dodržovat. 

2. Po převzetí klíčů od chatky a lůžkovin si překontrolujte vybavení chatky podle seznamu, 

pomůcky k úklidu, funkčnost elektrických spotřebičů a stav lůžkovin. 

3. Seznamte se s „Požárním předpisem“ pro chatku, ověřte si umístění hasicích přístrojů a 

jejich „použití“. 

4. Nedovolte dětem manipulovat elektrickým vybavením chatky – řiďte se návodem na 

použití. Na chatce není dovoleno bez dovolení správce používat jiné elektrické spotřebiče 

než ty, které jsou nainstalované, zejména k přitápění.  

5. V chatce je přísný zákaz kouření. 

6. Dřevo pro ohniště na táboráky si zajišťují sami rekreanti. 

7. Své osobní dopravní prostředky odstavte tak, aby nedocházelo k poškození přírody, 

používejte pouze místa vyhrazená pro parkování po domluvě se správcem. 

8. Návštěvy neprodleně oznamte správci. 

9. Komunální odpad ukládejte na vyhrazená místa do určených nádob. 

10. Zacházejte šetrně s vybavením chatek – slouží i ostatním rekreantům. Veškeré škody, které 

rekreanti zapříčiní vlastním zaviněním, budou předepisovány k úhradě viníkům. 

11. Dodržujte pořádek v kuchyňce, na sociálním zařízení, zacházejte šetrně s vybavením – 

slouží i ostatním rekreantům. 

12. Kemp je vybaven novým sociálním zařízením. Šetřete teplou vodou, ať je k dispozici pro 

všechny ubytované. 

13. V případě, že je sociální zařízení zamčeno, klíče vám vydá správce kempu. 

14. Klíče od tenisového kurtu jsou k dispozici u správce kempu. Provozování tenisového 

kempu se řídí „Pravidly pro používání tenisového kurtu“. 

15. Od 22:00 hodin do 07:00 hodin jsou rekreanti povinni dodržovat noční klid. 

16. Provozovatel neodpovídá za ztrátu věcí osobní potřeby. 

17. Po ukončení rekreace je rekreant povinen řádně předat uklizenou chatku správci včetně 

lůžkovin, které budou odvezeny správcem do určené prádelny. Předání chatky proběhne 

v den odjezdu do 12:00, není-li domluveno se správcem jinak. 

18. Případné nedostatky či závady oznamte správci. Náměty či připomínky můžete uvést do 

„Knihy připomínek“. Správce Vám ji ochotně předloží. 

Přejeme Vám příjemný pobyt. 

Ve Třtici dne 8. 2. 2023 

Ivana Kloučková Nováčková 
                                                                                                                                                             starostka 


